厚木市バドミントン協会登録団体各位

他バドミントン関係団体各位

２０２２年７月吉日

厚木市バドミントン協会

会長 勝木 陽一

厚木市夏季バドミントン大会要綱

 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、表記

大会を下記により開催致します。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

主催 厚木市バドミントン協会

日時 ２０２２年９月２３日（金・祝）９：００（開場）～１９：００（試合受付 ～９：３０）

（シングルに関しては９：３０以降も受付を行うことがあります。

 詳細は協会ホームページにて発表します。）

会場 荻野運動公園体育館 メインアリーナ・サブアリーナ

種目 ・男子シングルス（一般）A/B/C、女子シングルス（一般）A/B/C

   ・混合ダブルス（一般）A/B/C，混合ダブルス（シニア）A/B

※シニアは 2022 年 4 月 1日の時点で男子４５歳以上、女子４０歳以上の方が参加可能です

※ダブルスとシングルスは兼ねて参加することができます。

※ 小学生が一般の部に出場する場合は５年生以上でお願いします。

※未成年者の方は、必ず保護者の承諾を得た上でお申込みください。

試合形式 全種目：トーナメント方式（参加人数によりリーグで実施）

注意  ・参加人数によりクラスおよび試合形式を変更することがあります。

・申込みが同じでも所属が異なる場合、同一チームとはみなされませんので、

早いうちに対戦する（初戦で対戦する等）ことがあります。

・昨年度以降、厚木市バドミントン協会主催大会において優勝、準優勝した方は

上位クラスにお申込ください。

（ダブルスの場合、対象となるのがどちらか一方でも上位クラスでお願いします）

（下位クラスに申し込まれた場合は協会の判断で上位クラスに組込むことがあります）

参加資格 ・在住・在勤・在学、協会員・非協会員に関わらず、どなたでも参加いただけます。

・主審ができる事。（代理も可）

・大会当日受付時に申し込んだ選手全員分の連絡表を提出していただきます。

（別途添付）

提出のない選手は大会に出場できません。

                                     （次項へ続く）

参加料 ・１人１種目１７００円（ダブルス１組３４００円）

     ただし協会員は１２００円／人、高校生９００円／人、中学生以下７００円／人

支払方法 コロナ対策の一環として銀行振込に変更しております。

・振込期間にチームごとにまとめて参加料の振込をお願いします。

振込手数料は振込元負担でお願いいたします。

・振込後は理由にかかわらず返金いたしません。

・振込期間内に振込みがなかった場合はキャンセルとさせていただきます。

振込先  横浜銀行 森の里支店 普通口座 口座番号-１１２２７７８

 (厚木市バドミントン協会 会長 勝木 陽一宛)

振込元を申込み番号＋申込み責任者氏名としてください。

例：１００１ 厚木太郎

申込み番号は申し込み完了時、及び確認メールに記載してあります。

複数ある場合は、一番若い番号を記載してください。

振込期間  ９月５日～８日

申込〆切 ９月７日（水） （先着 １３０組）

申込先  https://atsugi.autobad.net

      ※ Yahoo!等のフリーメールをお使いの方は受付完了メールが迷惑メール扱い

        されることがあります。また携帯アドレスの場合は携帯アドレス以外の

        メールを受信しない設定になっていることがあります。

        autobadweb@gmail.com のメールを受信できるよう設定をお願いします。

※ 必ず受付完了メールを確認してください。申込み後３日たっても

完了メールが届かない場合は、申し込みページより問い合わせてください。

問合せ  申込みページからお問い合わせください

表彰・賞品・各クラスの優勝/準優勝者に賞状を授与いたします

  ・その他、参加者全員を対象に抽選会を行います。

当日はバドミントン普及の為バドミントン関連用品の販売を予定しています。

お願い ・申込〆切後にメンバー変更がある場合はお早めにご連絡ください。

    ・ゴミの持ち帰りにご協力ください。重大なマナー違反が見つかった場合には

     次回以降の大会の申込みをお断りすることがあります。

     最近、県内体育館において盗難が多発しております。

貴重品の管理は各自お願いします。

    ・会場の都合等で大会の途中でも打ち切ることがあります。ご了承ください。

     円滑な大会運営にご協力くださいますようお願い致します。

（次項へ続く）

【新型コロナウイルスに関する対策方針】

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当大会の会場での参加者間の安全対策として、

以下事項を実施いたします。

● 大会の中止

厚木市より、大会当日の体育館の使用中止の方針が示される等、大会の開催が

不可能となった時には、大会を中止にせざる得ない場合があります。

その際はご了承をお願いいたします。

● 大会前の安全対策

以下に該当する方は、ご参加をお控えください。

① 当日及び 2 週間以内で、37℃以上の発熱や咳、のどの痛み、風邪などの症状が

少しでもある方。

② 同居家族や接触のあった知人に感染が疑われる方がいる方。

③ 過去 7 日以内に外国から日本に入国された方。

● 大会当日の安全対策

① 試合前後の握手は行わないようお願いいたします。

② 参加者同士の待機場所は、ある程度のスペースをあけていただきご待機頂く等、

ご配慮をお願いいたします。

③ 大会事務局スタッフはマスクを着用し、大会運営を行います。

お知らせ 厚木市バドミントン協会では個人情報保護方針を作成し，これに基き大会を運営して

おります。個人情報保護方針の詳細は協会ホームページにてご確認ください。

以上